Fuori di questa democrazia che si denomina ed & cristiana,
con ben altri ideali e per altre vie s’avanza il movimento demo-
cratico sedizioso e senza Dio. Giorni amari ei prepara agli
Stat_i civili, che pur lo si covano in seno carezzandolo. Ora
I'azione popolare cristiana, esplicandosi sul medesimo sogget-
10, & una forza emula che s’interpone al successo di quello e
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vale 1 molli casi a preoccuparne l'opera. Se altro non con-
seguisse che di conlendere il terreno alla democrazia socia-
listica e circoseriverne 1 perniciosi influssi, avra reso con cio
solo un servigio non piccolo all’ordinato vivere civile e al cri-
stiano incivilimento.

In affettuoso ricambio degli auguri, imploriamo dal cielo
le pitt elette benedizioni al sacro Collegio, ¢ quella ne sia
come pegno che con effusione di cuore gli impartiamo Noi,
cstendendola ai Vescovi, ai vari Prelati, ¢ a tutti gli altri che
qui Ci fanno gradita corona.
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EPISTOLA
ad Episcopum Nicoterensem et Tropiensem.
DE EJUS LIBRO CIRCA CALABRAE REGIONEM.
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rriciosa oblatum humanitlate tuum opus excepimus, quod
de regestis Romanorum Pontificum in Calabrae regionis
Ecclesias haud ita pridem edidisti. Quae Decessoribus Nostris
iam inde ab antiquissima aetate corde fuerunt curae Calabrae
provinciae, quaeque in eamdem contulerunt ipsi benefacla, pla-
cuit fuisse per te demonslrata, idque non sine multa et rerum
et lilterarum scientia. Industriam propterea tuam, qua te Nobis
et historiae et Ecclesiae bene merentem probasti, libet ea pro-
sequi laude, quae et habila diligenter studia amplo praemio
exornet, et nobile voluntati tuae addat incitamentum ad incor-
ruptam rerum f{idem praeclarius in dies asserendam atque ex-
plicandam. Gratum interea animum de munere professi, testem
benevolentiae Nosirae Apostolicam benedictionem peramanter
tibi impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die m Ianuarii mpccccnt,
Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA

ad Josephum Vizzini, sacerdotem.

DE EDENDA
SANCTORUM PATRUM BIBLIOTHECA.
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NiTuM a te consilium edendae Sanctorum Patrum Biblio-

thecae, quemadmodum efficis, iam annus est, non sine
laude ac fructu, grate quidem novimus et bene precati salufa-
vimus. Patrum enim Ecclesiae praeclara opera qui diligent:
manu ac mente versetur, ille multa profecto percipiat oportet
et ad credendum necessaria et ad disputandum utilia et ad
perlegendum iucunda. Ii namque Paires sunt qui vera alque
incorrupta catholicae doctrinae capita, perinde quasi in puris-
simo fonle, custodiant servenlque, nec, si certis in rebus am-
plectendi omnino sunt, minus habent in dubiis emolumenti ;
id quod nativo quodam, ut plurimum, ac plane suo dicendi
genere commendatur, doctisque propterca viris delectationi
summae esl. Eum igitur probe de religione ac litteris meren-
tem existimamus qui ad illustranda Sanctorum Patrum scripta
ingenii vires appellat, nobilique sane proposito ad erudiendas
excolendasque adolescentium mentes incumbat, Hac decet lau-
de alacrilatem tuam industriamque per Nos honestari, idque
et praemii loco et incitamenti futurum spes esl. Auspicem
divinorum munerum, Nostraeque benevolentiae testem, Apo-

- stolicam tibi benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Pelrum die xv lanuarii mpccccnr,
Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto. ~LEO PP. XIII.
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LITTERAE APOSTOTICAE

o \ ad Aloisium Palliola, C. SS. R.

DE ARCHISODALITATE A CORDE EUCHARISTICO

JESU AD SANCTI JOACHIMI DE URBE ERIGENDA.
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pmotae Nobis preces nomine dilecti filii Aloisii Palliola e
L Congregatione Sanctissimi Redemptoris sacerdotis et Rec-
‘toris Ecclesiae sancti Ioachimi Almae huius Urbis praesefe-
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runt, sibi et universae Palrum a Redemptione religiosae fami-
liae in votis admodum esse, ut per Nos eodem in lemplo pia,
titulo Eucharistici Cordis Iesu Archisodalitas, auctoritate
Apostolica instituatur. Nos autem quibus nihil antiquius ac
suavius quam ut fidelium Sodalitas, quae non dissimili pror-
sus cullu atque illi quem Sacro Cordi profitetur, tantum pe-
culiaribus venerationis, amoris et grati ac revereniis animi
studiis, illum recolit supremae dilectionis actum quo Redemp-
tor Noster omnes Cordis sui divitias effundens, ut nobiscum
ad exitum usque saeculorum moram ageret, adorabile instituit
Eucharistiae Sacramentum, in hac Alma Urbe, catholici orbis
centro, sedem nanciscalur condignam, optalis hisce piis an-
nuendum existimavimus. Quae cum ita sint, omnes et singulos,
quibus Nostrae hae litterae favent, a quibusvis excommunica-
lionis el interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris
et poenis, quovis modo, vel quavis de caussa latis, si quas
forte incurrerinl, huius tantum rei gratia absolventes et abso-
lutos fore censentes, Archisodalitatern Eucharistici Cordis
lesu, Apostolica Nostra aucloritale, praesentium vi, in Ponti-
ficio templo sancti Toachimi de Urbe canonice erigimus, eam-
que consuetis privilegiis quae competunt Archisodalitiis per-
petuum in modum ditantes, auctoritate similiter. Nostra, hoc
anno quo Nos quintum ac vicesimum ab inito Pontificatu an-
num implemus, illa in sacra aede instituimus, quam structura
praenobilem, et mirificis artis operibus insignem, in memo-
riam Iubilaei Nosiri sacerdotalis, universi Orbis fidelium pie-
las condidit, Nosque commisimus supra memoratae Congrega-
tioni patrum a Redemptione tol tantisque nominibus optime
de re sacra meritae. Praeterea eidem Archisodalitati sic Romae
per Nos institutae omnes et singulas Indulgentias tam plena-
rias quam partiales conferimus, ceterasque spirituales gratias,
quibus aliae eiusdem tituli Societates, canonice ad hanc usque
diem ereclae, ex amplissimis atque iteralis Sanctae huius Se-
dis Apostolicae concessionibus atque indullis fruuntur.
Verum ad perennandam solemnis in hac Alma Urbe Nostra
Archisodalitatis istius fundationis memoriam, largimur insu-
per ut tam ipso primae in Urbe erectionis die, quam perpetuo
in posterum anniversario, Archisodalitatis eiusdem nunc et
ilem in poslerum pariler exislentes socii, qui admissorum con-
fessione rite expiati atque Angelorum pane refecti vel pro-
priam Archisodalitatis Eeclesiam, vel culusque curialem, a
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primis vesperis ad occasum solis diei huiusmodi singulis annis
devote visitent, ibique pro Christianorum Principum concor-
dia, haeresum extirpatione, peccalorum conversione, ac Sanc-
tae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effun-
dant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et
remissionem, quam etiam animabus Christifidelium, quae Deo
in caritale coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suf-
fragii applicare possint, in Domino consequantur. Tandem
Archisodalitatis huius sic per Nos in Urbe erectae praesidibus
et officialibus praesentibus et futuris, ut ipsi alias eiusdem
nominis atque instituli societates ubique lerrarum existentes,
servatis forma Constitutionis Clementis Papae VIII Praede-
cessoris Nostri rec. mem. aliisque Aposlolicis Constitutioni-
bus desuper edilis, sibi aggregare, illisque omnes et singulas
indulgentias, peccalorum remissiones ac poenitentiarum rela-
xationes ipsi Archisodalitati a Sede Apostolica concessas el
aliis communicabiles, communicare licite valeant, de Aposto-
licae Noslrae potestatis plenitudine item perpetuo concedimus
atque indulgemus. Decernentes has litteras firmas ac efficaces
existere, suosque plenarios et integros effectus sorliri et obti-
nere, illisque ad quos speclat et spectare poterit, in omnibus
plenissime suffragari, sicque per quoscumque iudices ordina-
rios et delegatos tudicari et definiri debere, atque irritum esse
et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate,
scienter vel ignoranler, contigerit atlentari. Non obstantibus
conlrariis quibuscumdue.